проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА
                                                                РЕШЕНИЕ
24 июня 2014 года                                                                                №_____

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов города Сорска

по одномандатному избирательному округу № 6
 – Сухачева Андрияна Геннадьевича

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов города Сорска по одномандатному избирательному округу № 6 – Сухачева Андрияна Геннадьевича от 20 июня 2014 года о досрочном прекращении полномочий в связи с невозможностью совмещения депутатской деятельности и исполнением трудовых обязанностей,  руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата по одномандатному избирательному округу № 6 –Сухачева Андрияна Геннадьевича, на основании личного заявления о сложении полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                            О.А. Полешко